
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К А З 
 

10.12.2020                                                                                                         № 187 
с. Кулунда 

 

 

О проведении районного конкурса детских работ  

«Я придумал новый дорожный знак!» 

 

 
В соответствии с планом работы комитета по образованию и делам 

молодежи администрации Кулундинского района, положением о конкурсе, 

совместно с отделением Государственной инспекции безопасности дорожного 

движения МО МВД России «Кулундинский», МБУДО «Центр детского 

творчества» проводится  районный конкурс детских работ «Я придумал новый 

дорожный знак!» (далее – Конкурс), с целью повышения эффективности 

работы по предупреждению дорожно – транспортных происшествий с участием 

детей и подростков, п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести районный  Конкурс среди обучающихся 

общеобразовательных учреждений района с 10 декабря по 21 декабря 2020 года 

на базе МБУДО «Центр детского творчества» в соответствии с положением. 

 2. Утвердить: 

2.1. Состав жюри Конкурса (Приложение 1). 

3. МБУДО «Центр детского творчества» (директору И.А. Пеннер) 

обеспечить работу жюри Конкурса и подведение итогов 23 декабря 2020 года. 

4. Ответственность за проведение конкурса возложить на МБУДО «Центр 

детского творчества» (директор Пеннер И.А.). 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Кударь Н.Н., ведущего 

специалиста комитета по образованию и делам молодежи. 

 

 

И.о. председателя комитета 

по образованию  

главный специалист                                                   А.В. Живкович 

 

 

 

 

 
Кударь Н.Н. 22-7-00 



 

Кол-во экз.:2 

Дело – 1 

Кударь Н.Н. – 1  

Электронные копии:  

МБОУ – 7 

ЦДТ – 1  

ОГИБДД – 1 

ДШИ – 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом комитета по образованию 

и делам молодежи администрации 

Кулундинского района Алтайского 

края от 10.12.2020 № 187 

 

Состав жюри для определения победителей и призеров районного 
конкурса детских работ «Я придумал новый дорожный знак!» 

 

Председатель жюри: 
- Пеннер Инна Александровна, директор МБУДО «Центр детского 

творчества». 

Члены жюри: 
       Малинник Елена Сергеевна, педагог МБУДО «Кулундинская ДШИ»; 

Сотникова Лилия Николаевна,  инспектор по пропаганде БДД капитан 

полиции (по согласованию). 


